Reikalavimai pirkimo objektui nustatyti specialiųjų pirkimo sąlygų 1 priede. 
2.2. Pirkimo objektas į dalis neskaidomas. Pirkimo apimtys, reikalavimai ir techninė specifikacija 

apibrėžti specialiųjų pirkimo sąlygų 1 priede.  
2.3. Pirkimui skirtos lėšos – 420 000,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt tūkstančių Eur ir 00 ct) be 

PVM. Tiekėjo pasiūlyme (specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priede) nurodyta bendra Paslaugų kaina negali viršyti 
Pirkimui skirtų lėšų (be PVM). Pasiūlymas bus atmestas, jei tiekėjo siūloma Paslaugų bendra suma (be PVM) 
viršys nurodytas Pirkimui skirtas lėšas (be PVM). Pasiūlyme nurodyti Paslaugų kiekiai yra preliminarūs ir 
skirti pasiūlymų palyginimui. 

2.4. Pirkimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali sutarties kaina – 420 000,00 Eur (keturi 
šimtai dvidešimt tūkstančių Eur) be PVM. Tiekėjas turi įsivertinti sutarties vykdymo išlaidas pirkimo objekto 
mato vienetui bei prisiimti riziką dėl šių išlaidų dydžio pagal Perkančiojo subjekto dokumentuose pateiktą 
informaciją apie perkamą objektą. 

2.5. Jeigu apibūdinant pirkimo objektą techninėje specifikacijoje nurodytas konkretus modelis ar